D.271.20-4.2020 . Sochaczew, 27.11.2020r.

Wojt Gminy Sochaczew dzialajac jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zaméwienia na ,Budowa
boiska przy Szkole Podstawowej w Mokasie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie
informuje, iz oferenci wystapili z zapytaniami :

Pytanie 1: Prosimy o uzupeienie przedmiaru robét w zakresie dostawy i montazu koszy na $mieci;
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 2 : Prosimy o uzupenienie przedmiaru robot w zakresie dostawy i montazu tablicy informacyjnej
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 3: Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét w zakresie dostawy i montazu stojakéw na rowery;
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 4: Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z przedmiarem robét nalezy dostarczyé i zamontowa¢ dwa stupki
do tenisa z siatkg (kpl — 2 szt shupkéw);
Odpowiedz: Tak nalezy dostarczy¢ i zamontowaé dwa slupki do tenisa.

Pytanie 5: Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot w zakresie umocnienia rowu ptytami eko na dtugosci 75,5m;
Odpowiedz: Réw juz jest umocniony - poza zakresem prac

Pytanie 6: Prosimy o potwierdzenie, z wycinka drzew i krzewdw, oraz ewentualne oplaty z nia zwigzane lub tez
nasadzania zastgpcze nie dotycza przedmiotu zamowienia
Odpowiedz: Wycinka drzew jest wykonana.

Pytanie 7: Wg opisu technicznego nalezy rozebra¢ 39,80m ogrodzenia, wg przedmiaru 153mb. Prosimy
0 wyjasnienie rozbieznodci i ewentualng korekte przedmiaru robét
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 8: Przedmiar poz. 13- grubo$¢ warstwy wynosi Scm-prosimy o korekte
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 9: Prosimy o uzupehienie przedmiaru robot w zakresie wykonania warstwy podbudowy elastyczno-
dynamicznej tzw ET gr. 35mm pod nawierzchnie poliuretanowa;
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 10: Wg projektu nalezy wykona¢ nawierzchnie poliuretanowa typu natrysk 11+2mm, wg przedmiaru ma
by¢ to warstwa gr 16mm- prosimy o wyjasnienie rozbieznosci i ewentualng korekte przedmiaru robét
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 11: Trawniki placu zabaw nalezy utozy¢ dodatkowo na warstwie podbudowy z piasku gr. 10cm-prosimy
o uzupelnienie przedmiaru robot;
Odpowiedz: Wedlug zalgczonego przedmiaru

Pytanie 12: Czy nalezy zamontowac braki o wym. 5x2m (przedmiar), czy tez 3x2m (opis). Prosimy o wyja$nienie
rozbieznosci i ewentualng korekte przedmiaru robét
Odpowiedz: Bramki 3x2m



Pytanie 13: Prosimy o potwierdzenie, ze zakres zam6wienia nie dotyczy wykonania sitowni zewnetrznej. Jezeli
silownia jest w zakresie prosimy o uzupehienie przedmiaru robét
Odpowiedz: Zakres zaméwienia nie dotyczy wykonania silowni zewnetrznej

Pytanie 14: Prosimy o potwierdzenie, ze montaz dodatkowych opraw o$wietleniowych nie bedzie sie wiazaé
z koniecznoécig ulozenia dodatkowych kabli zasilajacych
Odpowiedz: Podlgczy¢ pod podejscia do istniejacych lamp, na istniejacych slupach

Pytanie 15: Prosimy o uzupekienie przedmiaru robdt o roboty ziemne niezbedne dla wykonania boiska oraz
terenoéw zielonych dla placu zabaw
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 16: Zamieszczana przez Zamawiajacego dokumentacja nie pozwala na zweryfikowanie ilosci robét
rozbiérkowych. Prosimy o potwierdzanie, ze zakres i ilo$¢ robot rozbidrkowych jest zgodna z przedmiarem robét
Odpowiedz: Wedlug zalgczonego przedmiaru

Pytanie 17: Zamieszczana przez Zamawiajacego dokumentacja nie pozwala na zweryfikowanie ilosci trawnikow.
Prosimy o potwierdzanie, Ze powierzchnia trawnikéw do wykonania jest zgodna z przedmiarem robét (dzial 3 i 8)
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 18: Prosimy o potwierdzenie, Ze nalezy wykona¢ poz 15 i 23 przedmiaru robét. W dokumentacji nie ma
na ten temat informacji
Odpowiedz: Nie nalezy wykonywa¢ pozycji 15 i pozycji 23.

Pytanie 19: Prosimy o korekte przedmiaru robdt o zakres zwigzany z dostawa i montazem ogrodzenia na ilosci
zgodnie z ilosciami podanymi w opisie technicznym na stronie 4
Odpowiedz: Wedlug zalgczonego przedmiaru

Pytanie 20: Nalezy wykona¢ wymiang gruntu od strony dziatki nr ew. 247/3 — prosimy o uzupetnienie przedmiaru
roboét o ten zakres.
Odpowiedz: Wedlug zalgczonego przedmiaru

Pytanie 21: Czy urzadzenia placu zabaw nalezy ponownie zamontowaé na nawierzchni trawiastej? Czy spelnione
beda normy dotyczace wysokosci upadku? Wg opisu technicznego pod plac zabaw ma byé nawierzchnia piaskowa.
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 22: Prosimy o uzupelnienie dokumentacji zakresie pitkochwytéw ( poz 21 przedmiaru);
Odpowiedz: Wedlug zalaczonego przedmiaru

Pytanie 23: Wg projektu jest 11 urzadzen do przestawienia, wg przedmiaru 12 szt. Prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci
Odpowiedz: Wedlug zalyczonego przedmiaru




